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Komunikat Zespołu Komunikacji IMGW-PIB 
 

Prognoza pogody na tydzień 27.04. – 03.05.2026 
 
Początek tygodnia będzie chłodny, szczególnie nocami, ale jednocześnie pogodny, tylko chwilami 
z porywistym wiatrem, a we wschodniej połowie kraju również z przelotnym deszczem, 
na północnym wschodzie okresami też deszczem ze śniegiem. Pierwsze dni maja powinny przynieść 
poprawę pogody – zacznie robić się cieplej, nie zabraknie słońca, a przelotny deszcz okresami padać 
będzie jedynie na wschodzie i południowym wschodzie kraju. 
 

 
Rys.1. Synoptyczna Prognoza pogody na tydzień 20-26.04.2026 
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Poniedziałek będzie pogodny, tylko na Suwalszczyźnie oraz Mazurach chmur chwilami będzie więcej 
i miejscami popada tam przelotny deszcz i deszcz ze śniegiem. Najchłodniej nad morzem i na 
północnym wschodzie, od 8°C do 10°C, najcieplej  na zachodzie, do około 15°C oraz 16°C miejscami 
na południu. Wiatr słaby i umiarkowany, we wschodniej połowie kraju okresami porywisty, północno-
zachodni. 
 
Noc z poniedziałku na wtorek najchłodniejsza na północy, wschodzie oraz w centrum kraju, od –4°C 
do 0°C, na pozostałym obszarze od 1°C do 4°C. 
 
Wtorek na przeważającym obszarze kraju pogodny, tylko na północnym wschodzie zachmurzenie 
okresami duże i tam miejscami padać będzie przelotny deszcz, a na Suwalszczyźnie też deszcz 
ze śniegiem. W najcieplejszym momencie dnia od 7-9°C na północy i północnym wschodzie, 
w centrum około 11°C, do 15°C miejscami na zachodzie i południu. Wiatr będzie słaby i umiarkowany, 
w północno-wschodniej połowie kraju oraz miejscami w centrum porywisty, z kierunków północnych. 
 
Po kolejnej chłodnej nocy, kiedy to temperatura powietrza spadnie poniżej 0°C w praktycznie całym 
kraju, za wyjątkiem zachodu i południowego zachodu, środa przyniesie zachmurzenie umiarkowane, 
które na wschodzie okresami będzie wzrastać do dużego i tam miejscami wystąpi przelotny deszcz, 
a na krańcach wschodnich również deszcz ze śniegiem. Temperatura maksymalna od 8°C 
na wschodzie do 13-15°C na zachodzie; chłodniej tylko na Podhalu i nad morzem, od 6°C do 8°C. 
Wiatr słaby i umiarkowany, na południu i w centrum kraju porywisty, wiał będzie z północy 
i północnego-wschodu. 
 
W nocy ze środy na czwartek bez przymrozków tylko na Nizinie Szczecińskiej, temperatura minimalna 
od -4°C do 0°C. 
W czwartek na ogół pogodnie, tylko na północnym wschodzie okresami więcej chmur i tam możliwy 
słaby deszcz. Najchłodniej na północnym wschodzie i Podhalu, od 6°C do 8°C, najcieplej na zachodzie, 
około 15°C oraz Nizinie Szczecińskiej, do 17°C. Wiatr będzie słaby, tylko nad morzem miejscami 
umiarkowany, z północy i północnego zachodu, miejscami zachodni.  
 
W nocy z czwartku na piątek przymrozki najprawdopodobniej już tylko na północnym wschodzie oraz 
obszarach podgórskich w Karpatach. 
 
W piątek ponownie pogodnie, tylko na krańcach wschodnich Podlasia i Suwalszczyzny oraz 
na obszarach podgórskich w Karpatach okresami więcej chmur i możliwy słaby przelotny deszcz. 
W całym kraju zacznie robić się cieplej – temperatura maksymalna od 13°C na wschodzie do 20-21°C 
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na zachodzie; chłodniej nad morzem i na Podhalu, od 11°C do 12°C. Wiatr będzie  słaby, z kierunków 
północnych. 
 
Sobota może być jeszcze cieplejsza i bardziej słoneczna. Nieco więcej chmur tylko na południowym 
wschodzie i tam może padać przelotny deszcz. Tam też będzie najchłodniej, temperatura maksymalna 
od 11°C do 16°C. Na pozostałym obszarze w najcieplejszym momencie dnia od 18°C na wschodzie, 
około 20°C w centrum, do 22°C na zachodzie. Wiatr będzie na ogół słaby, tylko na południowym 
wschodzie umiarkowany i porywisty, na zachodzie z kierunków południowych, na pozostałym 
obszarze z kierunków północnych.   
 
W niedzielę słonecznie i pogodnie może już być w całym kraju. Na termometrach maksymalnie 
w dzień od 16°C na Podhalu i południowym wschodzie, około 21°C w centrum, do 24-25°C 
na zachodzie. Wiatr słaby, tylko na Półwyspie Helskim umiarkowany i dość silny, południowo-
wschodni i wschodni, na północy południowy. 
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Rys.2. Synoptyczna Prognoza pogody na tydzień 27.04-03.05.2026,  fot. Sandra Sowińska-Pazio 

 
Zapraszamy do kontaktu z Zespołem Komunikacji IMGW-PIB od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00–17:00 
IMGW-PIB Biuro Prasowe   
Twitter: https://twitter.com/IMGWmeteo  
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100  
 
SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/  
APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/  
SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/   
DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/   
  
IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Karpat po Bałtyk analizujemy, 
dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania działają 24/7 przez cały rok, 
wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy Instytutem skupiającym 
wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i klimat to jeden z 
najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 
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